
UCHWAŁA NR LX/508/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1, 
art. 24 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, poz. 1846, 
poz. 2185) oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr XLVII/494/09 z dnia 23 grudnia 2009 r., 
w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy 
Konstantynów Łódzki ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania lokali 
mieszkalnych, obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użytkowania, 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r., Nr 39, poz. 303 z późń. zm.), Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej 
w Konstantynowie Łódzkim, przy ul. Srebrzyńskiej, w obrębie K-13, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: nr 119/3 o pow. 0,1594 ha oraz nr 119/4 
o pow. 0,1338 ha, objętej księgą wieczystą nr LD1P/00019006/5, stanowiącej 
własność Gminy Konstantynów Łódzki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB3A634-EC76-445D-9C6B-9E96A84E9723. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


